契約書第２０条・第２２条（乙から解約申し入れ）に関する退去日を、下記の通り決定しましたので

ご通知致します。

月 日 様

月 日

① 通知した退去日より遅れた場合で、次の入居者及び家主に対する損害が生じた場合は、その損害額
を支払う事を約束致します。

印

号室

- - 電話番号 - -

敷金返還振込先口座

弊社記入欄

退 去 日 （　　　　曜日）

※　退去立会い後、物件への入室は出来ませんのでご了承下さい。

立 会 日 時 （　　　　曜日） 時　　　分

※ 退去立会後、物件への入室は出来ませんのでご了承下さい。

物 件 名 号室

　退　　去　　届
　退 去 届 受 取 証（ 借 主 控 え ）

賃貸人　　　　　　　　様
　　　年　　　月　　　日

        　　　年　　　月　　　日　受理

転居先住所

転 居 理 由

物 件 名

注意事項

退 去 日

立 会 日 時

携 帯 電 話

　　　    　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　）申 込 者

　　　    　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　）　　　　　　　時　　　　　分
住 所

契 約 者 名

金融機関 銀行 ・ 信金

〔受理日　　　　　〕〔受理担当者　　　　　　〕〔管理担当者　　　　　　〕〔敷金　　　　　　　　　円 〕

名義人

② 設備やサービス等に就きまして、感想をお聞かせ下さい。

その他お気づきの点はありましたか？③

① ご入居中にお困りになった事、不満に思った事、良かった事があればお聞かせ下さい。
具体的にご記入頂けますと幸いです。

御協力ありがとうございました。

口座番号 普 ・ 当

振込手数料は差し引かせて頂きます。

今後の参考にさせて頂く為、下記質問事項にご回答お願いします。

等が残っていますと清掃局への廃棄に要する料金(実費)に加えて当社代行による粗大ゴミ処理

フリガナ

本店 ・ 支店

退去の際の要領は、契約書第２１条を参照して下さい。

㊞担当者

③

④

⑤

退去前に公共料金（電気・ガス・水道・電話等）の停止及び精算を行って下さい。

錠前交換費用を負担して頂きます。

契約書第１条「引渡鍵」記載ナンバーの鍵をお返し下さい。同ナンバーの鍵以外の場合は、

立会時に領収証の確認をさせて頂きます。

①

②

※

手数料20,000円をお支払頂く事になりますのでご了承下さい。

清掃局電話番号は、契約書第１条「粗大ゴミ処理」の事項に記載

金融機関の自動送金サービスをご利用の方は、金融機関への送金停止手続きを行って下さい。

　　株式会社　ビッグジャパン　　TEL　022-288-1551　FAX　022-288-1553

⑦

⑥

振込手数料は差し引かせて頂きます。

日割で差額分が返金される場合があります。

家財保険（(株)宅建ファミリー共済）の解約手続きをお願い致します。解約申請をしますと

退去時の粗大ゴミ等は、各自清掃局へ引き取り依頼(有料)をして下さい。退去時に粗大ゴミ

当社の口座振替をご利用中の方は手続き不要です。

キ
リ
ト
リ